
 
 
 

Zarządzenie Nr 13/2009 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 31 grudnia 2009 roku 
 

wprowadzające politykę rachunkowości  
w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz  
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie 
szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2006r. Nr 142, poz. 1020 ze zmianami  
z 2008r. Dz.U. Nr 72, poz. 422) zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się w życie Zasady Rachunkowości obowiązujące w Centrum Sportu i 

Rekreacji w Augustowie, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 2 

Wprowadza się w życie Plan Kont dla Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, 

którego treść stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2008 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w 

Augustowie z dnia 31 grudnia 2008r. wprowadzające politykę rachunkowości w 

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.  

   
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
                                                                                  Dyrektor 

                                                                                Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
                                                                                  Andrzej Zarzecki 


